[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 ноября  2021 года № 107
О временном возложении исполнения обязанностей

главы администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области

В связи с временным отсутствием с 4 марта 2021 года Кольцова Алексея Васильевича, главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Возложить с 19 ноября 2021 года исполнение обязанностей главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области на Шорникова Андрея Петровича, заместителя главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области по безопасности, на время отсутствия главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области Кольцова Алексея Васильевича.

2. Возложить временно право первой подписи на банковских и иных документах с 19 ноября 2021 года на Шорникова Андрея Петровича, заместителя главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области по безопасности, на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения.
3. Считать утратившим силу с 19 ноября 2021 года решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 октября 2021 года № 97 «О временном возложении исполнения обязанностей главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области».
Глава муниципального района                                                  Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, администрация Кировского МР